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Det sidste år i Teglgårdsparken har været et travlt, vådt og afsluttende 
med flere projekter. 

I bestyrelsen har vi afholdt 4 møder , møder hvor vi har været enig hele 
vejen. 

Bøgehækken mod Dams Teglgård har igen fyldt rigtigt meget, efter 
fælles hjælp med vores entreprenør AP Service tror vi nu på at de store 
udgifter er stoppet. Bøgehækken blev for år tilbage plantet fordi det 
skulle være nemmere og pænere, vores daværende entreprenører var 
ikke de bedste til og rådgive ,hvis vi skal se i bakspejlet. Nu er den 
plejet som den skal og vi er overbeviste om at den bliver pøn hele 
sommeren. 

Parkerings arealet ved Bjergholt har i flere år været en mudderpøle i 
regnvejrsperioden. Den er nu blevet rengjort , volden er sået til med 
græs og robotten skal i løbet af året passe volden. 

 Fælles arealet mellem Bjergholt og Teglholt mod syd stod flere gange 
under vand i den mængde regn vi fik , sønderjylland fik ca. 1,2 meter 
vand. Derfor valgte vi at dræne den sydlige del, der gerne skulle gøre at 
området kan befærdes også når det regner. Samtidig fik spulet 
ledningerne og tømt dækslerne i vejene. 

Vi har haft flere kloak nedbrud især på Teglholt, noget vi måske 
kommer til og se mere af de kommende år. 

Vejene på Teglholt parken trængte efterhånden til en reparation flere 
steder, vi fik Arkil til og se på det . Fik et overslag og da man så skulle i 
gang med udførslen viste det sig at var være end først antaget. Vi 



valgte og tage den fulde pakke og fik alle revner repareret. Det skulle 
gerne være ro for dette de kommende år. 

Året har været præget af en del store udgifter , også større end vi først 
havde budget lagt. En enig bestyrelse valgte dog og udføre de ting vi 
havde sat i gang. Vi har derfor brugt en del flere penge end vi havde 
forvente. 

 Vi har brugt dem og står ved dem. Men vi som forening kan ikke holde 
til og gøre det i flere år hvis vores kontingent skal fastholdes. Måske 
der på et tidspunkt skulle tages en debat hvilket niveau vi skal have på 
Teglgårdsparken især på de grønne områder, samt en debat om 
kontingent størrelse. 

Vores kassere har valgt og stoppe ( det er aftalt med bestyrelsen), det 
gør at vi under valg skal vælge en person der ønsker og være kassere. 

Hvis ikke der findes en person der ønsker og overtage kassere jobbet 
vælger bestyrelsen med stor sandsynlig og købe den ydelse ved en 
ekstern. 

Ikke en ønske position, men den er bedre og tage det fra starten end 
en økonomi der ikke bliver håndteret korrekt. 

Det kommende år ser vi ikke de store ting der skal i gang sættes, vi har 
dog en forpligtigelse til og få arrangeret en sommerfest samt en 
juleafslutning , der skal være lidt socialt her på Teglgårdsparken. 

Tak for ordet og fortsat  god generalforsamling. 

     


